



Úřad městské části
Kateřinské náměstí 465
CZ 149 00 Praha 4
Tel./fax: +420 272 690 545, 272 690 692
IČ: 00 24 17 84
e-mail: info@praha-ujezd.cz
www.praha-ujezd.cz

Tomáš Karas
Štychova 216/8
Praha - Křeslice
IČ: 40808556

V Praze, dne 5. 4. 2024

číslo jednací:00641/2024

vyřizuje: Staněk

Objednávka

Vážený pane,

na základě Vaší cenové nabídky ze dne 3. 4. 2024 u Vás objednááme opravu obrubníků v křižovatce Remízková x Pastevců a rozšíření parkovacího místa pro osoby se sníženou pohyblivostí (vše včetně materiálu, dopravy a likvidace odpadů viz cenová nabídka, která je nedílnou součástí objednávky).

Cena obrubníky	45 241, 42 Kč
Cena parkovací stání	53 517,87 Kč
Cena celkem bez DPH:	98 759,29 Kč

Termín dodání: 4 / 2024

Fakturační adresa : Městská část Praha-Újezd
Kateřinské náměstí 465/1
149 00 Praha 4
IČO : 0024178

S pozdravem

Václav Drahorád
starosta

Simona Drábková

Od: Pavel Staněk
Odesláno: středa 3. dubna 2024 10:01
Komu:
Předmět: FW: CN obruby
Přílohy: kater II..pdf; Příloha bez názvu_00003.htm

Úřad městské části Praha - Újezd	
Došlo dne: 03. 04. 2024 c. 00641	Počet listů: 1
Zpracovatel: INV	Počet příloh: 1

Ahoj,
posílám druhou cenovou nabídku od pana Karase.
Pavel




Ing. Pavel Staněk
Úřad městské části Praha - Újezd
Kateřinské náměstí 465/1
148 00 Praha 4

tel.: 272 690 692

From: Tomas Karas
Sent: Wednesday, April 3, 2024 9:30 AM
To: Staněk Pavel
Subject: CN obruby

Dobrý den pane Staňku,
v příloze zasílám rozpočet na opravu obrubníků v křižovatce před úřadem MČ Kateřinky

Zákazník:	MČ Kateřinky	Nabídka:	Úprava parkovací plochy
Titul:		Nabídka číslo:	57
Společnost:		Vypracoval:	Karas Tomáš
Adresa:	Kateřinky		
Datum:	03.04.24 0:00		

Položka	Jednotka	Množství	Cena za jednotku	Cena bez DPH
Přípravné práce				38 018,00 Kč
Projekt	ks	1		0,00 Kč
Zaměření včetně výšek	ks	1	800,00 Kč	800,00 Kč
Odstranění stávajících silničních obrubníků	Ks	19	290,00 Kč	5 510,00 Kč
Odstranění betonových základových patek	BM	19	370,00 Kč	7 030,00 Kč
Naložení výkopového materiálu	M2	1	380,00 Kč	380,00 Kč
Výkopové práce ruční, dokopávky atd.	kpl	1	2 200,00 Kč	2 200,00 Kč
Rozebrání dlažby podél obrub	Bm	20	240,00 Kč	4 800,00 Kč
Likvidace výkopového materiálu, odvoz a uložení	M2	1,2	980,00 Kč	1 176,00 Kč
Doprava na skládku	Ks	1	2 200,00 Kč	2 200,00 Kč
Obrubník silniční včetně betonáže	Bm	19	430,00 Kč	8 170,00 Kč
Stabilizační beton pod ZD	M3	0,66	2 200,00 Kč	1 452,00 Kč
Pokládka , vrácení ZD	Kpl	1	3 320,00 Kč	3 320,00 Kč
Zažehlení deskou, zapískování	Kpl	1	980,00 Kč	980,00 Kč
Zednické práce a materiál				0,00 Kč

Kanalizace 0,00 Kč

Vstupy a vchody 0,00 Kč

Elektroinstalace 0,00 Kč

Položka finální				7 223,42 Kč
Uklid			2% z díla	760,36 Kč
Odvoz a likvidace stavebních odpadů			2% z díla	760,36 Kč
Mimostaveništní doprava			4% z díla	1 520,72 Kč
Přesun hmot			3% z díla	1 140,54 Kč
Režijní materiál			5% z díla	1 900,90 Kč
Vedlejší rozpočtové náklady			3% z díla	1 140,54 Kč
				38 018,00 Kč
				45 241,42 Kč

Cena celkem bez DPH

Total

45 241,42 Kč

Simona Drábková

Od: Pavel Staněk
Odesláno: středa 3. dubna 2024 7:16
Komu:
Předmět: FW: CN na realizaci parkovacího místa
Přílohy: Kateřinky.pdf; Příloha bez názvu_00007.htm

Úřad městské části Praha - Újezd	
Došlo dne: 03. 04. 2024	Počet listů: 1
C. <i>00042</i>	
Zpracovatel: <i>INV</i>	Počet příloh: 1

Posílám cenovou nabídku, zdravím,
Pavel



Ing. Pavel Staněk
Úřad městské části Praha - Újezd
Kateřinské náměstí 465/1
148 00 Praha 4


tel.: 272 690 692

From: Tomas Karas
Sent: Tuesday, April 2, 2024 4:18 PM
To: Staněk Pavel
Subject: CN na realizaci parkovacího místa

Dobrý den pane Staňku,
v příloze zasílám nabídku na rozšíření parkovacího místa před úřadem MČ Kateřinky.

Termín realizace cca od 10.4.2024

S pozdravem
Tomáš Karas

Zákazník:	MČ Kateřinky	Nabídka:	Úprava parkovací plochy
Titul:		Nabídka číslo:	56
Společnost:		Vvracoval:	Karas Tomáš
Adresa:	Kateřinky		
Datum:	02.04.24 0:00		

Položka	Jednotka	Množství	Cena za jednotku	Cena bez DPH
Přípravné práce				44 973,00 Kč
Projekt	ks	1		0,00 Kč
Zaměření včetně výšek	ks	1	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
Odstranění stávajících silničních obrubníků	Ks	9	390,00 Kč	3 510,00 Kč
Výkopové práce základové strojní	kpl	1	11 290,00 Kč	11 290,00 Kč
Naložení výkopového materiálu	M2	3,9	380,00 Kč	1 482,00 Kč
Výkopové práce ruční, dokopávky atd.	kpl	1	3 270,00 Kč	3 270,00 Kč
Likvidace porostu	Kpl	1	3 890,00 Kč	3 890,00 Kč
Likvidace výkopového materiálu, odvoz a uložení	M2	3,9	980,00 Kč	3 822,00 Kč
Doprava na skládku	Ks	1	2 200,00 Kč	2 200,00 Kč
Beton zákl. prostý včetně betonáže pouze základ	m3	2,1	5 500,00 Kč	11 550,00 Kč
Podkladní drčené kamenivo	M3	3,1	890,00 Kč	2 759,00 Kč
Zednické práce a materiál				0,00 Kč
Kanalizace				0,00 Kč
Vstupy a vchody				0,00 Kč
Elektroinstalace				0,00 Kč
Položka finální				8 544,87 Kč
Uklid			2% z díla	899,46 Kč
Odvoz a likvidace stavebních odpadů			2% z díla	899,46 Kč
Mimostaveništní doprava			4% z díla	1 798,92 Kč
Přesun hmot			3% z díla	1 349,19 Kč
Režijní materiál			5% z díla	2 248,65 Kč
Vedlejší rozpočtové náklady			3% z díla	1 349,19 Kč
				44 973,00 Kč
				53 517,87 Kč

Cena celkem bez DPH

Total

53 517,87 Kč